http://www.japanvaluers.com 

報告編號: JVT-271832-E 
發出日期： 二零二五年九月九日 

致: 

NBI Holdings Co., Ltd. 

關於:  「Hakone Elecasa Hotel & Spa (箱根エレカーサ)」 

敬啟者: 

根據 閣下的要求及授權，本函附上就上述物業之日文原始估值報告的英文翻譯本。根據我們在房地產估值

領域的經驗進行研究及分析後，我們得出以下意見： 

標的物業於截至二零二五年八月一日的估值

為： 

拾壹億肆仟萬日圓整 

（或 1,140,000,000 日圓） 

隨函附上英文原始報告，包含調查所收集的相關事實及數據。本翻譯報告（連同其原始估值報告）均根據截

至估值日期最新日本不動產鑑定評價基準（Japan's Real Estate Appraisal Standard）、RICS 紅皮書及國際估值

準則（IVS）發出。務請注意，我們亦已附上日文原始報告，本報告中的部分內容經過翻譯並對部分術語進

行調整，以符合英文表達。若英文翻譯造成任何誤導，應以日文報告為準。 

我們很榮幸能為 閣下就此提供服務。 

Jun Komuro

[...]

「成本」、「市場」及「收入產生」的概念在所有估值方法中均互相關聯。 

倘物業為收益性物業（即類似本報告中的標的物業），則採用收入法作出估值時，

須對標的物業的收益性特徵全權負責。 

值得注意的是，收入法所顯示的價值高於成本法所顯示的價值。這可能是由於成本

法主要專注於成本方面，而較少考慮標的物業的收益性質。因此，  

收入法的價值直接反映標的物業收入能力，較成本法所計算成本價值更為合適。 

經過上述全面考量，我們得出結論，收入法所顯示的價值相當可信，而我們的最終

評估價值 (市場價值) 為 1,140,000,000 日圓(或十一億四千萬日圓正)。 

X. 附加說明 

[估值小組成員] 

-完- 

-42- 

委聘 

評估公司 

估值師 

簽名及印章  
角色 

直接委聘 Japan Valuers Co., Ltd. 

Hiroshi Kuronuma 有 評估的每個程序 

Koichi Osada  
訂單接受與篩選 

Takuya Ito  

報告篩選 

最終評估價值 1,140,000,000 日圓 

¥0

¥0